

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
w DĄBROWIE
Dąbrowa 1, 95-047 Jeżów
tel./fax 46 875 63 91
REGON 000312722 NIP 933-10-08-672

Dąbrowa 2016-01-21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych przekazuję wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zw. Dalej „SIWZ”.

Pytanie 1 - SIWZ Rozdział XVII pkt 2 ppkt 3.4

Prosimy o zawarcie zapisu, że zmiana grupy taryfowej, będzie możliwa tylko w obrębie grup taryfowych zawartych w załączniku nr 1 do ogłoszenia.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść zapisu: „Zmiana grupy taryfowej, będzie możliwa tylko w obrębie grup taryfowych zawartych w załączniku nr 1 do ogłoszenia”.

Pytanie 2 – SIWZ Rozdział XVII pkt 2 ppkt 3.1

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści:

"cena jednostkowa energii elektrycznej za 1 kWh ulega zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść tego zapisu: *"Cena jednostkowa energii elektrycznej za 1 kWh ulega zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."*

Pytanie 3 – Załącznik nr 1 do SIWZ

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy następujących danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres jednostki;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Tak przekaże niezbędne dane.

Pytanie 4 – Załącznik nr 2 do umowy

Z uwagi na konieczność na przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, który jest niezbędny aby móc rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej, prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRIESD OSD oraz czy Zamawiający udzieli wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRIESD OSD oraz udzieli wszystkich niezbędnych informacji i wraz z dokumentami z tym związanymi.

Pytanie 5 – Załącznik nr 2 do SIWZ, §6 ust. 3 i 4

W przypadku reklamacji faktury można dołączyć jej kopię, bowiem faktura jest dokumentem księgowym i jej oryginał powinien pozostać u Zamawiającego. Wnosimy o dokonanie stosownej modyfikacji zapisu oraz wykreślenie zapisu z ust 4.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść zapisu w załączniku nr 2 do SIWZ, §6 ust. 3 na

„W przypadku wątpliwości, co do prawidłowości wystawionej faktury VAT adresat faktury złoży pisemną reklamację, dołączając jednocześnie kopię spornej faktury. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni.”

Zamawiający nie wykreśla zapisu z ust. 4

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
w DĄBROWIE
Dąbrowa 1, 95-047 Jeżów
tel./fax 46 875 63 91
REGON 000312722 NIP 833-10-08-672

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Gospodarczego


Witold Wsniński

.....
*(podpis osoby uprawnionych do reprezentacji
zamawiającego)*